A L P H A B E T I C V S.

- Constitutio ecclesiastica non paucæ diuinorum præceptorum sunt determinatio-nes. 21.1
- Constitutiones ecclesiæ, ad Christianæ religi-
onis pietatē potissimum tendunt. 22.2
- Constitutiones eadem, a spiritu sancto ec-
clesiæ præside, & a Christo eius spōlo pro-
dierunt. 22.3
- Constitutiones easdem, nō esse ut imperfectū
quiddā: tandem reſciendas. 40.4
- Consuetudines antiquæ, ecclesiæ: diligen-
ter fuit obſeruandæ. 25.10
- Contemnentes præcepta maiorum, etiam de-
um contemnunt. 24.7
- Contemptus in prælatos ecclesiæ, in deum
quoq; redundat. 37.9
- Continentiam, non coniugium, religiosis
conducere. 205.2
- Crucis signaculo fideles se muniunt, ex insti-
tutione apostolorum. 6.8
- Culpa dimissa, interdum superesse poenam,
pro illa perferendam. 155.5
- D** Agoberto reuelata sunt corpo-
ra sanctorum, Dionysii & soci-
orum eius. 127.6
- Dagobert⁹, magnificū sancto
Dionysio tēplū extruxit. 14.4
- Damasceni, de operibus Diony-
si Areopagitæ, testimonium. 11.1
- Debiti coniugalis usum, ex Pauli senten-
tia non semper esse peccatum. 195.6
- Decē Lutheri dicta de sacerdotio ecclesiæ et
missæ sacrificio, iure improbanda. 63.1
- Defuncti, ex antiquo ecclesiæ ritu, suffragia
uiuorum impenduntur. 79.6
- Defuncti & purgatorio detenti, suffragia
uiuentium adiuvantur. 123. & 124.6
- Delectus ciborū ueteris legis, solum a Pau-
lo prohibetur. 171.3
- Denominatio diuersa religiosorum, a pa-
tribus suorum ordinum, non est damnan-
da. 180.2
- Deum, ad aliquid nobis impossibile, nos nō
obligare. 193.3
- Differenda non est in senectutem, mona-
sticæ religionis susceptio. 213.2
- Dionysius Areopagita, sacrorum operum
qua nomini Dionysii ascribuntur, est au-
thor. 9.1
- Dionysio aſcriptorum operum authoř, pro-
fitetur ſe beatum Paulum habuisse præce-
ptorem. 10.4
- Dionysii Areopagitæ, ob insignem sapien-
tiam, magna commendatio. 12.6
- Dionysius Areopagita, Galliam inuifit &
Parilius ſuum coniunmauit martyriū. 13.1
- Dionysius Corinthiorū episcopus. 13.1
- Dionysius Alexandrinus episcopus. 20.3
- Dionysius summus pontifex. ibidem.3
- Discretionē ciborum, quomodo prohibuit
Paulus. 45.8
- Discretio ciborum in religiosis, non eſt scri-
ptura contraria. 170.2
- Disparitas bonorum operum, a Paulo inſi-
nuatur. 169.3
- Diſtinctionem officiorum & ordinem ec-
clesiasticorum, in ſacris literis multipliciter
iudicari. 62.12
- Dominicus dies, apostolorū tpe, pro fab-
bato Iudaorū fuit institutus. 6.7
- Dominicis diebus folis, non eſſe celebran-
dam missam. 78.2
- Dominicis etiam diebus, non ſolus rector
ecclesiæ parochialis debet missam cele-
brare. ibidem.1
- Domini terreni exēplo monstrari; q; deus
nihil præcepit nobis impossibile. 193.6
- Domitianī Cesaris graſſante persecutione:
Dionysius Areopagita martyrio corona-
tus eſt. 14.2
- E** Clipſin folis, in paſſione domi-
ni, Dionysius non Athenis, ſed
in Heliopolis Aegypti uidit. 15.2
- Eccleſiam habere uim cōdendi
leges obligatorias, exemplo rei
publicæ ciuilis. 26.11
- Eandem, recte leges constituere, cum adie-
ctione grauium poenarum in transgref-
ſores. 27.12
- Ecclesia, nonnulla fidelibus tradit, non tanq;
præcepta, ſed ut confilia & monita. 34.7
- Eccleſiam, quantum ad ieuium & eſum
piscium, a strictiore uiuendi modo ad laxi-
orem eſſe progressam. 47.7
- Ecclesiæ præſides, potestatē habent cōſtituē-
di leges obligatorias fidelibus. 50.2
- Eoſdem pastores ecclesiasticos, hanc pore-
statem a domino accepiffe. 51.5